SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO
ESTADO DE RESULTADOS
MARZO 31 2018
(Cifras en pesos)

Cédigo Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

41 Ingresos fiscales
44 Transferencias
47 Operaciones Interinstitucionales (Recibidas)

GASTOS OPERACIONALES

51 De administracion y Operacion

53 Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones
54 Transferencias

57 Operaciones Interinstitucionales {Giradas)

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
48 Otros ingresos

OTROS GASTOS
58 Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL E

Nra
" Superintenden
CC. 10137841

Q Jo QC—-F\(\\; p

RICARDO CASTILLO BELTRAN
Director Financiero
CC 79321962

Periodo

31/03/2018

186.319.017.737

186.249.697.064

69.320.673 .

38.673.955.780

31.213.733.861
6.303.060.154

1.157.161.765

147.645.061.957

310.139.188

310.139.188

5.129

5.129

310.134.059

147.955.196.016
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